²¹ Şâfiî, *el-Ümm*, V, 40; İbn Kudâme, *el-Muğnî*, VII, 112; Hillî, *Şerâ'u'l-İslâm*, Müessesetü Matbûâtî İsmâiliyyân, yy., ty. II, 244.

²² Şirbînî, *Muğnî'l-mulûc*, Beyrut, 1415/1994, IV, 219-220; İbn Kudâme, *el-Muğnî*, VII, 112.

²³ Kâsânî, *Bedâ'iy*, III, 204-205.

²⁴ Şâfiî, *el-Ümm*, V, 39, 170; İbn Ebî Şeybe, *el-Musannef*, Dâru'l-Fikr, ty., III, 366 vd.; Cessâs, *Alıkâmi'l-Kur'ân*, I, 575-76; İbnü'l-Arabî, *Alıkâmi'l-Kur'ân*, Beyrut, 1408/1988, I, 285-286.

Kaynaklarda örnek olarak verilen söz konusu ve benzeri ifadeler, bütün âlimler tarafından ittifakla ta'rîz olarak değerlendirilmiş ifadeler değildir.